
교과과정표              

입학년도 : 2018 이후                                                                                                                                                         영어영문학과

     ※ ● 표시는 부전공 필수과목

     ※ 2학년, 3학년 전공기초 과목들 중 2학점(2과목) 이상 수강하여야 졸업요건 충족

구분 
               제 1 학년               제 2 학년                제 3 학년                 제 4 학년
       1학기        2학기        1학기       2학기       1학기        2학기         1학기        2학기
     과목명 학점     과목명 학점     과목명 학점     과목명 학점     과목명 학점      과목명 학점      과목명 학점     과목명 학점

전공
기초  자기설계세미나Ⅰ   1  자기설계세미나 II   1  영어회화(3)

 영작문(2)
 1(2) 
 1(2) 

 영어회화(4)
 영작문(3)

 1(2)
 1(2)  중급영어회화(1)  1(2)  중급영어회화(2)  1(2)

전공
필수  영어회화(1)  1(2)  영어회화(2)

 영작문(1)
 1(2)
 1(2)  영어학입문●   3  영어음성학

 미국문학사
  3
  3  영국문학사●   3  셰익스피어●

 영어발달사
  3
  3

전공 
선택 

 실용영어(1)
 영문법의 이해
 영문학의기초

  3 
  3 
  3 

 실용영어(2)
 영미문학의이해
 전공글쓰기

  3
  3
  3

 영미단편소설
 아동/청소년문학
 희곡개론
 영시개론
 통번역기초
 영어어휘의미론

  3
  3
  3
  3
  3
  3

 영어구문론
 영어와컴퓨터
 중세르네상스영문학
 근대영국소설
 영미대중문화읽기

  3
  3
  3
  3
  3

 영어학특강
 영어음운론
 영미드라마와문화
 비교문학
 현대영미소설
 영어권문학

  3 
  3 
  3 
  3 
  3 
  3 

 영어의미화용론
 통번역실습
 영미문학비평
 근현대영미시
 인터넷과영어분석
 영어교과교육론

  3
  3 
  3 
  3 
  3 
  3

 전산언어학(캡스톤디자인)
 영어교과교재연구및지도법 
 근대미국소설
 영어스피치와디베이트
 실무영작문

  3
  3
  3
  2
  2

 영미문학특수과제
 시사영어
 영미문학과영화
 실무영어회화

  3
  3
  3
  2

학점   11   12   23   23   22  25   13   11


